                                                                   Протокол № 7

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 «29 » апреля  2021 года                                                                              15 часов
Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты:. Гетц Е.А., Гладков С.Н., Доченко Л.Д., Кан Е.А., Кирпиченко Г.Н.,  Коннова И.А., Муценко Л.Н., Сидоренко А.В., Хаминов С.В.
Отсутствовали депутаты:  -
Присутствовали: Климентьев А.Д., Шевкопляс Н.П.. , Некрасова Н.А. , Синица Т.В., 

     
Повестка дня.
1. Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области.
2. Об утверждении Порядка определения территории, части территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов.
3. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 22.06.2018 № 129 «Об утверждении положения о предоставлении отдельными категориями лиц Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
4. О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 24 декабря 2020 года  № 16
«О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

                             Повестка дня утверждена единогласным голосованием.

1. Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области        
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.

2. Об утверждении Порядка определения территории, части территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов.
                  Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.
3. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 22.06.2018 № 129 «Об утверждении положения о предоставлении отдельными категориями лиц Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
                  Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.

4. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов от 24 декабря 2020 года  № 16 «О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
         Выступила Н.П.Шевкопляс.  Принято решение единогласным голосованием.




Председатель Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения                                                              Н.С. Балабкина
			


